
Clasificación Categorías Femenino

1

Lote Apellido Nombre Cat. P. C. Equipo Año

Arr. Dos Tiempos Total

1 2 3 Máx 1 2 3 Máx Total

JR F 49

0 Monasterio Mara JR F 49 47,33 Zarautz KE 38 40 (43) 40 1 48 52 (54) 52 1 92 1

JR F 55

0 Monasterio Malen JR F 55 53,85 Zarautz KE 60 63 65 65 1 73 77 80 80 1 145 1

0 Mendizabal Lide JR F 55 53,40 Zarautz KE 43 (47) 48 48 2 55 60 (64) 60 2 108 2

JR F 64

0 Urquiola Ainhoa JR F 64 61,35 Zarautz KE (40) (40) 40 40 1 48 52 (56) 52 1 92 1

JR F 71

0 Galarraga Miren JR F 71 69,80 Zarautz KE 63 67 70 70 1 83 87 (90) 87 1 157 1

0 Zubeldia Maialen JR F 71 70,75 Danok Danena 38 41 (43) 41 2 48 53 (58) 53 2 94 2

0 Lopez Kisbel JR F 71 64,25 Danok Danena 35 38 (41) 38 3 40 44 (47) 44 3 82 3

UNI F 71

0 Galarraga Miren UNI F 71 69,80 Zarautz KE 63 67 70 70 1 83 87 (90) 87 1 157 1
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Clasificación Sinclair Femenino

1

Lote Apellido Nombre Cat. Equipo Año

Arr. Dos Tiempos
Total

Sinclair

1 2 3 max 1 2 3 max P. C. Cat. Posición

0 Monasterio Malen JR F 55 54 Zarautz KE 1/1/2006 60 63 65 65 73 77 80 80 145 211,234 208,088 1

0 Galarraga Miren JR F 71 70 Zarautz KE 1/1/2004 63 67 70 70 83 87 (90) 87 157 194,303 192,542 3

0 Galarraga Miren UNI F 71 70 Zarautz KE 1/1/2004 63 67 70 70 83 87 (90) 87 157 194,303 192,542 3

0 Mendizabal Lide JR F 55 53 Zarautz KE 1/1/2009 43 (47) 48 48 55 60 (64) 60 108 158,286 154,990 4

0 Monasterio Mara JR F 49 47 Zarautz KE 1/1/2010 38 40 (43) 40 48 52 (54) 52 92 147,861 143,848 5

0 Urquiola Ainhoa JR F 64 61 Zarautz KE 1/1/2010 (40) (40) 40 40 48 52 (56) 52 92 122,770 119,625 6

0 Zubeldia Maialen JR F 71 71 Danok Danena 1/1/2008 38 41 (43) 41 48 53 (58) 53 94 115,495 115,280 7

0 Lopez Kisbel JR F 71 64 Danok Danena 1/1/2011 35 38 (41) 38 40 44 (47) 44 82 106,374 100,563 8
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Clasificación Categorías Masculino

1

Lote Apellido Nombre Cat. P. C. Equipo Año

Arr. Dos Tiempos Total

1 2 3 Máx 1 2 3 Máx Total

JR M 55

0 Exposito Erik JR M 55 54,75 Zarautz KE 53 (57) 57 57 1 65 68 (71) 68 1 125 1

0 Mesa Eneko JR M 55 54,10 Danok Danena (40) 43 45 45 2 55 58 62 62 2 107 2

0 Gonzalez Sergio JR M 55 52,95 Danok Danena 40 (45) 45 45 3 55 58 61 61 3 106 3

0 Silvan Julen JR M 55 47,25 Zarautz KE 37 40 43 43 4 45 48 (50) 48 4 91 4

0 Diaz Unax JR M 55 53,00 Zarautz KE 20 (23) 23 23 5 25 28 (30) 28 5 51 5

JR M 61

0 Ropero Joel JR M 61 59,95 Danok Danena (28) 28 31 31 1 35 38 40 40 1 71 1

JR M 73

0 Antolin Joel JR M 73 72,60 Zarautz KE 83 (88) 90 90 1 105 (112) (112) 105 1 195 1

0 Mesa Unai JR M 73 68,30 Danok Danena (65) 65 70 70 3 83 (87) 87 87 2 157 2

0 El Byad M. Reda JR M 73 70,05 Danok Danena 65 70 75 75 2 80 (85) (85) 80 3 155 3

JR M 81

0 Lezea Mikel JR M 81 75,55 Zarautz KE 73 77 (80) 77 1 85 90 (93) 90 1 167 1

0 Bondarchuk Oleksii JR M 81 75,15 Zarautz KE 63 (67) 68 68 2 80 85 (89) 85 2 153 2

JR M 89

0 Balenciaga Alex JR M 89 89,00 Zarautz KE (92) 92 97 97 1 (110) 112 (117) 112 1 209 1

0 Urretabizkaia Zigor JR M 89 85,55 Danok Danena 55 (58) (60) 55 2 65 70 (75) 70 2 125 2

JR M 96

0 Lizaso Eki JR M 96 95,50 Danok Danena 135 140 (145) 140 1 165 170 175 175 1 315 1
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Clasificación Categorías Masculino

2

Lote Apellido Nombre Cat. P. C. Equipo Año

Arr. Dos Tiempos Total

1 2 3 Máx 1 2 3 Máx Total

Po
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UNI M 81

0 Gonzalez Beñat UNI M 81 75,15 Danok Danena 95 100 105 105 1 110 115 120 120 1 225 1

UNI M 96

0 Lizaso Eki UNI M 96 95,50 Danok Danena 135 140 (145) 140 1 165 170 175 175 1 315 1
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Clasificación Sinclair Masculino

1

Lote Apellido Nombre Cat. P. C. Equipo Año

Arr. Dos Tiempos
Total

Sinclair

1 2 3 max 1 2 3 max P. C. Cat. Posición

0 Lizaso Eki JR M 96 95,50 Danok Danena 1/1/2005 135 140 (145) 140 165 170 175 175 315 368,465 367,615 2

0 Lizaso Eki UNI M 96 95,50 Danok Danena 1/1/2005 135 140 (145) 140 165 170 175 175 315 368,465 367,615 2

0 Gonzalez Beñat UNI M 81 75,15 Danok Danena 1/1/1998 95 100 105 105 110 115 120 120 225 298,037 285,558 3

0 Antolin Joel JR M 73 72,60 Zarautz KE 1/1/2006 83 (88) 90 90 105 (112) (112) 105 195 263,750 262,861 4

0 Balenciaga Alex JR M 89 89,00 Zarautz KE 1/1/2008 (92) 92 97 97 (110) 112 (117) 112 209 252,633 252,633 5

0 Mesa Unai JR M 73 68,30 Danok Danena 1/1/2008 (65) 65 70 70 83 (87) 87 87 157 220,746 211,637 6

0 Lezea Mikel JR M 81 75,55 Zarautz KE 1/1/2006 73 77 (80) 77 85 90 (93) 90 167 220,515 211,948 7

0 El Byad M. Reda JR M 73 70,05 Danok Danena 1/1/2009 65 70 75 75 80 (85) (85) 80 155 214,400 208,941 8

0 Exposito Erik JR M 55 54,75 Zarautz KE 1/1/2008 53 (57) 57 57 65 68 (71) 68 125 206,247 205,505 9

0 Bondarchuk Oleksii JR M 81 75,15 Zarautz KE 1/1/2004 63 (67) 68 68 80 85 (89) 85 153 202,665 194,180 10

0 Gonzalez Sergio JR M 55 52,95 Danok Danena 1/1/2009 40 (45) 45 45 55 58 61 61 106 179,658 174,268 11

0 Mesa Eneko JR M 55 54,10 Danok Danena 1/1/2011 (40) 43 45 45 55 58 62 62 107 178,235 175,912 12

0 Silvan Julen JR M 55 47,25 Zarautz KE 1/1/2008 37 40 43 43 45 48 (50) 48 91 169,907 149,607 13

0 Urretabizkaia Zigor JR M 89 85,55 Danok Danena 1/1/2009 55 (58) (60) 55 65 70 (75) 70 125 154,115 151,097 14

0 Ropero Joel JR M 61 59,95 Danok Danena 1/1/2011 (28) 28 31 31 35 38 40 40 71 109,298 107,921 15

0 Diaz Unax JR M 55 53,00 Zarautz KE 1/1/2011 20 (23) 23 23 25 28 (30) 28 51 86,373 83,846 16
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